[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КРИВОШЕИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с. Кривошеино

Томской области
13.12.2022                                                                                                                                     № 850
О внесении изменений

 в Постановление Администрации Кривошеинского района от 01.09.2022 № 632 «О единой дежурно-диспетчерской службе муниципального образования Кривошеинский район»
В связи с производственной необходимостью
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в приложение 6 к Постановлению Администрации Кривошеинского района от 01.09.2022 № 632 «О единой дежурно-диспетчерской службе муниципального образования Кривошеинский район» (далее - Должностная инструкция водителя) следующие изменения:

1) пункт 2.7. Должностной инструкции водителя изложить в следующей редакции:
«2.7. Контроль за сохранностью и целостностью служебного автомобиля, в том числе:

эксплуатация автомобиля только с включенным видеорегистратором (при наличии), оставление его на парковках и стоянках только с включенной сигнализацией (при наличии), блокировка всех дверей и окон, как во время движения, так и во время остановок;».
2. Настоящее постановление опубликовать в Сборнике нормативных актов Администрации Кривошеинского района и разместить на официальном сайте муниципального образования Кривошеинский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя Главы Кривошеинского района.
Глава Кривошеинского района                                                                                        А.Н. Коломин
Калугин Денис Николаевич

(838251)-2-10-31

Прокуратура, Штоббе, Сагеева, ЕДДС